
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

-------------------------------- 

 

rendelete 

 

a honvédelmi szervezetek működésének az államháztartás működési rendjétől eltérő 

szabályairól szóló 346/2009. (XII. 30.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 28. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A honvédelmi szervezetek működésének az államháztartás működési rendjétől eltérő 

szabályairól szóló 346/2009. (XII. 30.) Korm. rendelet 2. §-a a következő (5) és (6) bekezdéssel 

egészül ki: 

 

„(5) A honvédelmi szervezet, valamint a miniszter által az állam nevében alapított szakképző 

intézmény vonatkozásában a munkáltató által elektronikus formában kiadott összesített 

adóigazolás és a társadalombiztosítási nyilvántartás adatairól szóló igazolás – a munka 

törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény hatálya alá tartozó munkavállaló, illetve 

munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony keretében foglakoztatott állomány kivételével – az 

érintett részére központilag, a pénzügyi és számviteli feladatok központosított végrehajtására 

kijelölt honvédelmi szervezet vezetőjének minősített elektronikus aláírásával és 

időbélyegzőjével ellátva kerül kiadásra. 

 

 (6) A KNBSZ által foglalkoztatott esetében az (5) bekezdés szerinti adóigazolás és 

társadalombiztosítási nyilvántartás adatairól szóló igazolás a KNBSZ által üzemeltetett önálló 

rendszer alkalmazásával kerül átadásra.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

  miniszterelnök 


